
序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

112.12 上年度餘額 48,001

113.06

交通局退還本

所公車式小黃

109至110年分

擔費用結餘款

16,362 64,363

113.08
南六企業股份

有限公司捐助
500,000 564,363

113.10 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-113年8月份
24,200 540,163

每人每餐

補助20元

113.10 南安社區發展協會 敬老活動 15,000 525,163

113.10 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-113年9月份
22,400 502,763

每人每餐

補助20元

113.10 崇德社區發展協會 敬老活動 15,000 487,763

113.10 大同社區發展協會 敬老活動 15,000 472,763

113.10 七星社區發展協會 敬老活動 15,000 457,763

113.11 田寮社區發展協會 敬老活動 15,000 442,763

113.11 新興社區發展協會 敬老活動 15,000 427,763

113.11 古亭社區發展協會 敬老活動 15,000 412,763

113.11 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-113年8月份
3,960 408,803

每人每餐

補助20元

113.11 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-113年9月份
3,520 405,283

每人每餐

補助20元

113.11 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-113年10月份
3,960 401,323

每人每餐

補助20元

113.11 西德社區發展協會 敬老活動 15,000 386,323

113.11 鹿埔社區發展協會 敬老活動 15,000 371,323

113.11 三和社區發展協會 敬老活動 15,000 356,323

113.11 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-113年10月份
19,380 336,943

每人每餐

補助20元

113.11
社團法人高雄市田寮區山城農村發展協

進會
敬老活動 13,149 323,794

113.11 社團法人高雄市田寮老人福利協進會 敬老活動 15,000 308,794

113.12 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-113年11月份
3,960 304,834

每人每餐

補助20元

113.12 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-113年11月份
23,940 280,894

每人每餐

補助20元

113.12 西德社區發展協會
老人營養餐食

-113年11月份
6,240 274,654

每人每餐

補助20元

合計 289,709

113年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表


